Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 4
Kategorija: Izduvni sistem
Pumpa za uduvavanje
dopunskog vazduha
PIERBURG
7.22738.08.0
Šifra proizvoda: IC-9A7D20
Cena: 44747.72 RSD
*u cenu je uračunat PDV
sekundarnog zraka pumpa VW / Audi Turbo 1.8i 20V, 20V 2.3i, 1.8i 20V, 24V 3.2i, 2.0i, 3.0i 30V,
2.8i
Šifra proizvoda: IC-9A7D20
OE Šifre
B0068MU2HU AMAZON (ASIN)
39250 FEBI
114 283 HANS PRIES
FDR285 LUCAS ELECTRICAL
0899059 METZGER
7.22738.13.0 PIERBURG
XELV29 QUINTON HAZELL
30 93 9250 SWAG
V10-63-0057 VEMO
06A 959 253 B AUDI
06A 959 253 E AUDI
Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 4
06A 959 253 B BENTLEY
06A 959 253 E BENTLEY
1 110 702 FORD
1 469 779 FORD
1110671 FORD
6M21-9A486-AA FORD
YM21-9A486-AA FORD
YM21-9S495-AA FORD
955 605 601 00 PORSCHE
955 605 601 01 PORSCHE
06A 959 253 B SEAT
06A 959 253 E SEAT
06A 959 253 E SKODA
022 131 083 A VW
022 131 083 B VW
022 131 083 E VW
066 131 083 VW
066 131 083 A VW
066 131 083 B VW
06A 131 083 B VW
06A 131 333 C VW
06A 959 253 B VW
06A 959 253 E VW
071 131 083 B VW
Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 4
078 906 601 G VW
3B0 131 083 A VW
3B0 906 613 VW
8D0 906 613 B VW
Deklaracija
Model: Pumpa za uduvavanje dopunskog vazduha PIERBURG 7.22738.08.0
IC-9A7D20
Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: 7.22738.08.0
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 44.747,72
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-9A7D20-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-9A7D20-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 4
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu